ĐOÀN HỌC VIỆN CÁN BỘ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BCH LIÊN CHI ĐOÀN NGÀNH​
…

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***
Số: …-CV/LCĐ

“V/v đề xuất khen thưởng tổng kết​
Tháng Thanh niên năm 2025”

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2025

Kính gửi: Ban Thường vụ Đoàn Học viện

Căn cứ Thông báo số 144-TB/ĐTN-VP ngày 02/4/2025 của Ban Thường
vụ Đoàn Học viện về việc thực hiện công tác khen thưởng tổng kết Tháng Thanh
niên năm 2025;

Nhằm động viên, khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc
trong Tháng Thanh niên năm 2025, Ban Chấp hành Liên chi đoàn ngành … kính
đề xuất Ban Thường vụ Đoàn Học viện xem xét khen thưởng cho các tập thể, cá
nhân, cụ thể như sau:

1. Tập thể:
-
-
2. Cá nhân:
- Đồng chí … - …
- Đồng chí … - …
Ban Chấp hành Liên chi đoàn ngành ... rất mong nhận được sự xem xét,

chấp thuận của Ban Thường vụ Đoàn Học viện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: LCĐ.

TM. BAN CHẤP HÀNH LIÊN CHI
ĐOÀN
BÍ THƯ

...

ĐOÀN HỌC VIỆN CÁN BỘ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BCH LIÊN CHI ĐOÀN NGÀNH …
***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2025

TÓM TẮT THÀNH TÍCH​
Các tập thể, cá nhân được đề xuất khen thưởng tổng kết Tháng Thanh niên năm 2025​

-----

​ 1. Tập thể:
STT Tên tập thể Tóm tắt thành tích trong Tháng Thanh niên năm 2025 Các hình thức khen thưởng đã qua

​ 2. Cá nhân:
STT Họ tên - Chức vụ Tóm tắt thành tích trong Tháng Thanh niên năm 2025 Các hình thức khen thưởng đã qua